
Zarządzenie nr 98/2021 
Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 83/2021 Wójta Gminy Gostynin z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie: 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie wydarzeń integrujących środowisko kobiet, pielęgnujących 

polskość oraz podnoszących świadomość obywatelską i kulturową oraz Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy 

Gostynin z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie: powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert 

na wsparcie zadania publicznego z zakresu wspierania wydarzeń integrujących środowisko kobiet, pielęgnujących 

polskość oraz podnoszących świadomość obywatelską i kulturową. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 83/2021 Wójta Gminy Gostynin z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie: ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wspieranie wydarzeń integrujących środowisko kobiet, pielęgnujących polskość 

oraz podnoszących świadomość obywatelską i kulturową oraz Zarządzenie Nr 84/2021 Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 25 czerwca 2021 roku. w sprawie: powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na wsparcie zadania 

publicznego z zakresu wspierania wydarzeń integrujących środowisko kobiet, pielęgnujących polskość 

oraz podnoszących świadomość obywatelską i kulturową. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


